
Chaud / Iced

5.50 / 6.00

6.20 / 6.70

5.00 / 5.50

6.20           

       lATTE

Latte macchiato

Chaï / Golden / Matcha latte

Chocolat Caotina / Ovomaltine

Le vrai chocolat chaud David

        thé

Thé ou infusion Pukka
Demandez notre sélection du moment!

        

4.00

        CAFé

Café / Espresso / Ristretto

Renversé / Espresso macchiato

Cappuccino

Double espresso

Flatwhite

  Café - croissant

  Le réveil matin

        

4.00

4.50

5.00

6.00

6.50

5.50

8.00- Café, croissant, mini jus

Toutes nos boissons avec du lait végétal + 0.50

Nos prix sont indiqués en CHF, toutes taxes comprises

bio

Savourez de délicieux produits artisanaux

choisis minutieusement pour régaler vos papilles!

Plus de gourmandises à découvrir sur le comptoir !

En cas d’allergies ou d’intolérances, merci de nous en informer !

bio = certifié bio(sg) = sans gluten (sl) = sans lactose 

         SALÉ

Chausson végétarien

La quiche du moment

Croque-monsieur

La soupe du jour

         

5.00

7.00

7.00

12.00
Avec une tranche de pain au levain

(sg) (sl)

bio

          SUCRÉ

Brownie choco noix noisettes

Kouign Amann miel fleur de sel

Tarte tatin aux pommes

Açaï bowl

Glace artisanale L’Iceberg Citronné

         

4.00

5.50

8.00

14.00

4.50
En petit pot de 100ml

- Granola, amande, coco, fruits (sg) (sl)

(sg) (sl)

                   Commandez le vôtre jusqu’au jeudi et

venez le chercher le samedi.

           pain au levain 

La Cave à Levain nous livre du pain frais tous les

samedis!

bio



www.ateliercafe.ch             atelier.cafe.creatif

Avez-vous jeté un œil à notre
boutique de créateurs ?

Ici, tout est en vente ... ou presque !

           JUS DE FRUITS

Le jus du jour

Le smoothie du jour

Nectar de fruits Îris

25cl / 33cl / 50cl

4.40 / 5.50

+ 0.50

5.00           

5.00           

5.00           

5.00                     

6.00           

6.00           

6.00           

6.50           

        SOFTS

Eau Valais Naturelle / Pétillante

            Avec Sirop Morand

Vivi Kola / Vivi Kola Zero

Sinalco / Rivella rouge

Jus de pomme Ramseier

Schweppes Tonic

Thé froid Infusades

Limonade Les Pétillantes

Super Maté

      Benefi’k Kombucha

bio

bio

bio

bio

Envie de travailler dans un cadre inspirant?

DIGITAL NOMADE

Demi-journée d’étude

Eaux minérales, thé et café à volonté
+ 1 encas salé ou sucré à choix

18  

Journée d’étude

Boissons à volonté (hors alcool)
+ 2 encas salés ou sucrés à choix

36

pp

      BIÈRES ARTISANALES

Blonde Zepp - La Nébuleuse, Renens

Blanche Upper Class        - Brasseries d’Ayent

IPA - Let it Beer, Crans-Montana

La bière de saison       - Brasseries d’Ayent

Sans alcool Diversion 0,5% - La Nébuleuse

33cl

5.00

7.00

8.00

8.00

6.50

bio

bio

       VINS

Fendant - (cave du moment)

Rosé - (cave du moment)

Gamay - (cave du moment)

10cl

4.50

5.50

5.00

        mountain cozy vibes

Jus de pomme chaud maison

Vin chaud rouge

        

5.50

5.50

          CIDRE

Le cidre du moment  - Pomme Verte & Co

33cl

7.00

25cl / 30cl / 40cl

6.50 / 8.50

7.00 / 9.00

5.50                      


